
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. szeptember 23-án, 14:00 
órai kezdettel, a gamási Önkormányzat tanácstermében megtartott rendkívüli Képviselő-testületi 
üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 
Uri Balázs    alpolgármester 
Mitcha Csaba    képviselő 

 
B./ Tanácskozási joggal: 

Jurics Tamás     jegyző 
 

A meghívottak közül Lukácsné Henézi Klára a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, László 
János képviselő és Szabóné Becker Andrea képviselő előre jelezte távolmaradását.  
 
(1. melléklet) 
 
Tóth Péter polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 
határozatképes és tájékoztatta a képviselőket arról, hogy az ülés megtartására, a Helyi Népszavazás 
Népi kezdeményezés, SZMSZ módosítására és egyéb aktuális kérdések miatt van szükség. A 
fentiek alapján javasolta a napirend elfogadását. 
 
(2. melléklet) 
 
A napirendi javaslatot a polgármester javaslatával egyetértve a Képviselő-testület 3 igen szavazattal 
0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 
 

84/2014. (IX. 23.) Kt. Határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Napirend : 
 
1. A polgármester beszámolója, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
2. A helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról szóló 
önkormányzati rendelet megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
3. Gamás Község Önkormányzatának az Önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 5/2007. (VII.25.)  önkormányzati rendelet módosításának megtárgyalása  
 Előadó: Tóth Péter polgármester  
 
4. Aktuális, egyedi döntést igénylő ügyek megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
 



Napirend tárgyalása 
 
1. A polgármester beszámolója, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, az előző beszámoló óta eltelt 
időszak tevékenységéről. Az előterjesztés írásban elkészítve, mely a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi. Kéri a testületet, hogy akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, 
tegye meg. 
(3. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A napirendi javaslatot a polgármester javaslatával egyetértve a Képviselő-testület 3 igen szavazattal 
0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 
 

85/2014. (IX. 23.) Kt. Határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a polgármester beszámolóját, a két ülés 
közötti fontosabb eseményekről, a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörök gyakorlásáról elfogadta. 
 
 Határidő: azonnal 
 Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
2. A helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról szóló 
önkormányzati rendelet megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Az előterjesztés írásban elkészítve, mely a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi. Kéri a testületet, hogy akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, 
tegye meg. 
(4. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Kérte, hogy aki az előterjesztést elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi rendeletet 
alkotta meg: 
 

Gamás Község Önkormányzatának 
10/2014. (X. 1.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 
 

A rendelet teljes szövegét, a jegyzőkönyv 5. melléklete tartalmazza. 
 
 
3. Gamás Község Önkormányzatának az Önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 5/2007. (VII.25.) önkormányzati rendelet módosításának megtárgyalása  
 
Tóth Péter polgármester: Az előterjesztés írásban elkészítve, mely a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi. Kéri a testületet, hogy akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, 
tegye meg. 
(6. melléklet) 
 



A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Kérte, hogy aki az előterjesztést elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi rendeletet 
alkotta meg: 
 

Gamás Község Önkormányzata 
11/2014. (X. 1.) önkormányzati rendelete 

Gamás Község Önkormányzatának az Önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 5/2007. (VII.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A rendelet teljes szövegét, a jegyzőkönyv 7. melléklete tartalmazza. 

 
 
4. Aktuális, egyedi döntést igénylő ügyek megtárgyalása 
 
 
4/1. A Gamási Napközi Otthonos Óvoda, a Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal és Gamás 
Község Önkormányzata 2014. évi I. félév költségvetéséről szóló beszámoló megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester Gamás: szóban ismertette az írásos előterjesztést. Kéri a testületet, hogy 
akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, tegye meg. 
(8. melléklet) 
 
A képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a gamási Napközi Otthonos Óvoda 2014. évi I. félévi 
költségvetéséről szóló beszámolóját fogadja el a Képviselő-testület. 
 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 
 

86/2014. (IX. 23.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Gamás Napközi Otthonos Óvoda 2014. 
évi I. félév költségvetési beszámolóját elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Tóth Péter polgármester: szóban ismertette az írásos előterjesztést. Kéri a testületet, hogy akinek 
az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, tegye meg. 
(9. melléklet) 
 
A képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi I. 
félévi költségvetéséről szóló beszámolót fogadja el a Képviselő-testület. 
 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 
 



87/2014. (IX. 23.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal 
2014. évi I. félévi költségvetési beszámolóját elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Tóth Péter polgármester: szóban ismertette az írásos előterjesztést. Kéri a testületet, hogy akinek 
az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, tegye meg. 
(10. melléklet) 
 
A képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy az Gamás Község Önkormányzatának 2014. évi I. félévi 
költségvetéséről szóló beszámolót fogadja el a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

88/2014. (IX. 23.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, Gamás Község Önkormányzatának 2014. 
évi I. félévi költségvetési beszámolóját elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
4./2 Gamás Ifjúsági egyesület támogatás kérelme 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette a Gamási Ifjúsági Egyesület támogatási kérelmét, 
kérte, hogy akinek észrevétele, kérdése van, tegye fel. 
(11. melléklet) 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy támogatási kérelemben szereplő összeggel támogassa a 
az Önkormányzat az egyesületet. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

89/2014. (IX. 23.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Gamási Ifjúsági Egyesület támogatási 
kérelmét megismerte, megtárgyalta és a 2014. évi költségvetése terhére 600.000 Ft, azaz 
Hatszázezer forint támogatás nyújt a kérelmezőnek. A Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
4./3.Varga Imre kérelmének megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette a Képviselő-testülettel Varga Imre 2014. szeptember 
12.-én kelt kérelmét. 
(12. melléklet) 



 
Javasolta, hogy a Képviselő-testület hatalmazza fel egy együttműködési megállapodás 
előkészítésére, melyet a következő ülésre a Képviselő-testület elé fogja terjeszteni jóváhagyásra. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

90/2014. (IX. 23.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Tóth Péter polgármestert arra, 
hogy Varga Imre 2040 Budaörs, Pillangó u. 8. szám alatti lakossal együttműködési megállapodást 
készítsen elő, a községben Mihálytelepen tervezett belterületbe vonással és ehhez rendezési terv 
módosítással  kapcsolatosan és azt a soron következő ülésen terjessze a Képviselő-testület elé. 
 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
Határidő: soron következő testületi ülés 
 
 
4./4. Nikli Zsolt plébános támogatási kérelme 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette Nikli Zsolt gamási plébános támogatási kérelmét. 
(13. melléklet)  
A plébános úr elmondása szerint, az egymillió négyszázezer forintból - ami az önerő - így is sokat 
összeszedett, de még hiányzik ötszázezer forint. Vannak támogatók, akik még adhatnak. Kérte, 
hogy akinek észrevétele, kérdése van, azt tegye fel. 
 
Uri Balázs képviselő: Javasolta, hogy a hiányzó összeget adja oda a plébános úrnak az 
Önkormányzat. 
 
Mitca Csaba képviselő: Fenntartásainak adott hangot ezzel kapcsolatosan. 
 
Tóth Péter polgármester: 300. 000 Ft támogatást javasol. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

91/2014. (IX. 23.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Nikli Zsolt plébános úr támogatási kérelmét 
megismerte, megtárgyalta és a 2014. évi költségvetése terhére 300.000 Ft azaz Háromszázezer 
forint támogatást nyújt a kérelmezőnek. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
4/5. Az Önkormányzat részére terepjáró beszerzése 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet arról, hogy szükséges egy terepjáró 
beszerzése az Önkormányzat részére, mert a saját autóját, már nem akarja folyamatosan 
önkormányzati terepre, erre a célra használni, a magas javítási költségek miatt. A településen a 
domborzati adottságok, külterületek megközelítése ahol feladatokat kell ellátni, az embereknek 
dolgozni kell, kijutni valahogy, ami gyalog eléggé időigényes lenne. Indulnak pályázatok a 
munkaügyi központnál a földes utak rendbetételére is, ezért szükséges egy terepjáró beszerzése. 
Kéri a testületet, hogy 800.000 Ft keretösszeget határozzon meg a beszerzésre. Kérte, hogy akinek 
észrevétele, kérdése van, azt tegye fel. 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 



Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a gépjármű beszerzést hagyja jóvá a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg: 

92/2014. (IX. 23.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, Gamás Község Önkormányzata részére 
terepjáró beszerzését határozza el. Erre a célra 800.000 Ft, azaz Nyolcszázezer forint keretösszeget 
hagy jóvá Tóth Péter polgármester számára. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
4./6 KEOP pályázat konyha-étterem korszerűsítése 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet arról, hogy a Gamási konyha-étterem 
vonatkozásában benyújtandó KEOP-2014-4-10-0/2014. kódszámú pályázat kapcsán hirdetmény 
közzététele nélküli tárgyalásos ajánlattételi felhívás közzétételét javasolja megjelentetni, mivel ez 
többlet pontszámot eredményezne a pályázat elbírálása során. Kérte, hogy akinek észrevétele, 
kérdése van, azt tegye fel. 
 
A Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a közbeszerzési eljárás megindítását hagyja jóvá a 
Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot: 

93/2014. (IX. 23.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gamási konyha-étterem vonatkozásában 
benyújtandó KEOP-2014-4-10-0/2014. kódszámú „Önkormányzatok és intézményeik 
épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia 
régiókban” elnevezésű projekt energetikai fejlesztésének tervezése és kivitelezése kapcsán 
hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos ajánlattételi felhívást küld meg az alábbi gazdasági 
társaságoknak: 

1. PRO-MAN Kft; 7400 Kaposvár, Bercsényi u. 18/a, ügyvezető: Egyed Zsolt; adószám: 
13041997-2-14, e-mail: promankft@t-email.hu 

2. ICH Mérnök Kft; 7400 Kaposvár, Petőfi u. 9/b I/3, ügyvezető: Hartmann Bálint; 14595413-
2-14; e-mail: ichmernok@gmail.com 

3. Kapos Hausbau Kft, 7400 Kaposvár, Somssich P.u.4 ., ügyvezető: Solymosi József, 
adószám: 23793516-2-14; kaposhausbaukft@gmail.com 

A Képviselő-testület a közbeszerzési eljárás lebonyolításával a Polányi Ügyvédi Irodát (1054 
Budapest, Báthory utca 4. I. em. 2., kapcsolattartó: Fekete Gyula) bízza meg. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
4/7. Itthon vagy Magyarország szeretlek! megtrágyalása  
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy az idén is lehetőség lesz, a 
Magyarország Szeretlek! programban történő részvételre és pályázásra. Az előterjesztés írásban 
elkészítve, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
(14. melléklet)  
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Tóth Péter polgármester: Kérte, hogy akinek észrevétele, kérdése van, azt tegye fel. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester: Javasolta, hogy a Magyarország Szeretlek! programban történő 
részvételt hagyja jóvá a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg  
 

94/2014. (IX. 23.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Itthon vagy Magyarország Szeretlek 
programsorozat megtartásával, egyetért, és hozzájárul annak megszervezéséhez, a programban 
történő rlszvételhez.. 
 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 27. 
 
 
4/8. A Somogy Megyei Kormányhivatal javaslatának megtárgyalása a kéményseprő-ipari 
közszolgáltatás díjainak elfogadását megelőző véleményeztetési eljárással kapcsolatosan 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismerteti a Somogy Megyei Kormányhivatal SOB/3/1691/2014. 
ügyiratszámú javaslatát, a kéményseprő-ipari közszolgáltatás díjainak elfogadását megelőző 
véleményeztetési eljárással kapcsolatosan. 
(15. melléklet) 
Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja el a javaslatot és a jövőben a kéményseprő-ipari 
közszolgáltatás díját megállapító rendeletalkotás vagy rendelet módosítás előtt szerezzék be a 
Fogyasztóvédelmi Felügyelőség és az Országos Fogyasztóvédelmi Egyesület Somogy Megyei 
Szervezetének véleményét. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta meg  
 

95/2014. ( IX. 23.) Kt. határozat 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Somogy Megyei Kormányhivatal 2014. 
július 29-én kelt, SOB/3/1691/2014. ügyiratszámú javaslatát, a kéményseprő-ipari közszolgáltatás 
díjainak elfogadását megelőző véleményeztetési eljárással kapcsolatosan megismerte, megtárgyalta 
és a javaslatot 

e l f o g a d j a. 
 
A Képviselő-testület felhívja a polgármestert és a jegyzőt arra, hogy a jövőben a kéményseprő-ipari 
közszolgáltatás díját megállapító rendeletalkotás vagy rendelet módosítás előtt szerezzék be a 
Somogy Megyei Kormányhivatal Fogyasztóvédelmi Felügyelősége és az Országos 
Fogyasztóvédelmi Egyesület Somogy Megyei Szervezetének véleményét. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
Felelős: Tóth Péter polgármester, Jurics Tamás jegyző 
Határidő: tájékoztatásra: 2014. szeptember 30. 
  intézkedésre: folyamatosan 
 



 
 
Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 15:00 órakor bezárta. 
 
 

k. m. f. 
 
 
 
 
   Tóth Péter      Jurics Tamás 
  polgármester          jegyző 


